
 … Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) zainterweniuje bezpośrednio w Twoje życie w przy-
padku wystąpienia w przyszłości zagrożenia zdrowotnego i tym samym ominie naszą 
praworządność?
WHO współpracuje ze swoimi darczyńcami nad traktatem dotyczącym pandemii i nowelizacją 
międzynarodowych przepisów zdrowotnych (IHR). 

 … szef WHO będzie mógł w przyszłości zadecydowac, jak masz się zachowa, co masz robić, 
gdzie możesz przebywać, za jakie produkty farmaceutyczne musisz płacić i jakich zażywać?
Dyrektor generalny WHO bedzie samodzielnie decydował o tym kiedy nastąpi globalne 
zagrożenie zdrowia, (art. 12 Z1 IHR). On również będzie decydowal o tym, kiedy ten stan sie 
zakończy.

 … Nie możesz się przed tym obronić, bo nie ma oficjalnego organu, który cię wspiera – ani w 
naszym kraju, ani w WHO?
Zgodnie z nowymi ustaleniami, nie będzie możliwe odwołać się od decyzji dyrektora general-
nego. Trudno udowodnić coś, czego nie ma w umowach.

 … nasz rząd będzie musiał w przyszłości spełnić wymagania WHO (blokada, szczepienia itp.)?
Nasz kraj musi przestrzegać przepisów WHO, podważając praworządność.

 … że nasi politycy nie mają czynnego wpływu na to, kto i jakie instrukcje  będzie wam wydawał?
Podczas gdy międzynarodowe korporacje, lobbyści, fundacje i Komisja Europejska negocjują 
traktaty wspólnie z WHO, rządy krajowe czekają na wdrożenie tego, co postanowili inni.

 … na podstawie nowych traktatów, WHO może zadecydować, które produkty zostaną zastoso-
wane? Produkty konkurencyjne innych producentów i krajów nie będą zakupowane.
W kontekście zagrożenia zdrowia, zostajnie zniesiona wolna konkurencja. WHO ma zatem 
bezpośredni wpływ na gospodarkę.

 … ani my, obywatele, ani nasze rządy nie mamy możliwosci ani wyboru dyrektora generalnego 
WHO ani możliwosci wpływać na projekty i cele?
Cele WHO beda ukierunkowywane na celowe składki, które stanowią 80% budżetu WHO. 
Darczyńcy, często inwestorzy, opanowuja w ten sposób kontrole nad działalnościa WHO.

 … politycy zapewne równie bezkrytycznie zatwierdzą ostateczne regulacje, skoro i tak nie 
prowadzą już negocjacji w interesie obywateli?
Nasi politycy będą głosować nad IHR i traktatem pandemicznym w Światowym Zgromadze-
niu Zdrowia w maju 2024 r. IHR automatycznie wejdzie w życie rok później, chyba że nasz kraj 
ją zawetuje. Traktat dotyczący pandemii musi zostać wdrożony w ciągu 1,5 roku. Artykuł

 … Twoja swoboda podróżowania w przyszłości będzie zależała od aktualnych wymogów WHO, 
ponieważ od niej będzie zależało, czy i gdzie obywatele będą mogli podróżować?
Komisja Europejska i WHO uzgodniły globalne świadectwo zdrowia, które podobnie jak 
świadectwo COVID będzie określać możliwości podróżowania. Unijny cyfrowy certyfikat CO-
VID stanie się globalnym cyfrowym certyfikatem zdrowia.

 … WHO określa, czego możesz się uczyć i omawiać z innymi, skoro konstytucyjnie zagwaranto-
wana wolnoś prasy i wolność słowa mają zostać zniesione?
WHO utożsamia informację z pandemiami na równi z („infodemią”), które należy zwalczać.
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Nie wierzysz w to?  

Informacje i oficjalne źródła na:
www.whoiswho.fail?L=PL


